
I Výkaz výměr

Stavba: LL15/06-2 Rozšíření příjezdu k BD Horácké nám2-3

Objekt:

Rozpočet:

01 stavební práce

LL15/06-2 Rozšíření příjezdu k BD Horácké nám2-3I Objednatel: IČ:

DIČ:1
Zhotovitel: Skyscraper spol. s r.o.

Černovické nábřeží 501/7a
618 00 Brno

IČ: 26304953

DIČ: CZ26304953
*

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem&
HSV 517 300,27

PSV

MON 9 998,80

Vedlejší náklady 15 818,97

Ostatní náklady 0,00

Celkem 543 118,05

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 543 118,05 CZKv
Základní DPH 21 % 114 054,79 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 657 172,84 czk

m
í/fj.‘M-A/ůII dnev

SCTSCRAPRR spol. s r.o. (.;
středisko Potemní stavby Brno
Příkgp 4, 602 00 Brno

IČ; C226304953

(2)

I
Za zhotovitele

///á ■
Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



r
1
■

Rekapitulace dílů«

Číslo CelkemNázev Typ dílu %

i Zemní práce1 HSV 147 984,70 28

Základy a zvláštní zakládání2 HSV 1 724,94 0

i Komunikace5 HSV 288 850,63 55

1 Doplňující práce na komunikaci91 HSV 37 762,58 7

Stavenlštnl přesun hmot99 HSV 34 537,25 7

i Zemní práce při montážíchM46 MON 9 998,80 2

Přesuny suti a vybouraných hmot• j- D96

ste
psu 6 440,18 1

Cena celkem 527 299,07 100

fd
H
■

I
*

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
/1Ůr



I
1 Položkový rozpočet

Rozšíření příjezdu k BD Horácké nám2-3S: LL15/06-2

I stavební práceO: 01

Rozšíření příjezdu k BD Horácké nám2-3R: LL15/06-2i
'Číslo položky množství cena / MJ CelkemP.č. Nlžev položky MJ

Díl: Zemní práce1 147 984,70
113202111R00 Vytrháni obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých1 28,20000

14,10000

14,10000

80,80800

80,80800

2,52000

2,52000

83,33000

94,20 2 656,44m

1 silnice : 14,1

chodník : 14,1 "

Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3

v zeleném pásu pro novou komunikaci : 155,4*0,52
Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení

obnaženi vedení VO : 14*0,6*0,3

Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m

2 122202201R00 m3 232,20 18 763,62

i 3 130001101R00 701,50m3 1 767,78

NU 4 162701105ROO m3 471,00 39 248,43

2,52+80,81

Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 
dopragvní vzdálenost je věcí zhotovitele ; 83,33*4

Uložení sypaniny do násypů nezhutněných 
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 
štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

zásyp rýhy pro chráničku kabelu VO : 14*0,6*(0,3-0,1- 
0,05)

Poplatek za skládku horniny 1- 4

83,33000

333,32000
333,32000

83,33000
1,26000

5 162701109R00 m3 37,00 12 332,84

I 6 171201101R00 
175101101RT2

3 249,87 
2 676,74

m3 39,00 
2 124,407 m3

I 1,26000

8 199000002R00 m3 83,33000 807,50 67 288,98

I Díl: Základy a zvláštní zakládání 1 724,942
9 215901101RT5 Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS, 

vibrační deskou
m2 155,40000 11,10 1 724,94

I Díl: 288 850,635 Komunikace
10 564231111R00 
564531111R00 
564561111R00 
596215040R00

Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm 
Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 10 cm 
Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 20 cm 
Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm

slepecká dlažba : 14,1*0,4

Kladení bet.veget. dlaždic,lože 40 mm.pl.do 500 m2

155,4-5,64
Úprava zálivky dil.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm

14,1*2

Komunikace lehká z asfaltobetonu

m2 155,40000 
155,40000 
155,40000 
5,64000 
5,64000 

149,76000 
149,76000 
28,20000 
28,20000 
1,30000 
1,30000 
1,41000 
1,41000 

285,31440 
285,31440 
285,31440 
285,31440 
6,20400

185,00

40,00
79,10
504,70

28 749,00
11 m2 6 216,00 

12 292,14 
2 846,51

12 m2

R 13 m2

r 14 596921113R00 m2 504,70 75 583,87

599142111R00 201,90 5 693,5815 m

I 16 577100030RA0 m2 4 569,00 5 939,70
zapravení stávající komunikace : 13*0,1

Chodník z litého asfaltu /

zapravení stávajícího chodníku : 14,1*0,1

Kamenivo drcené frakce 8/16 B Jihomor. kraj

155,4*1,8*1,02

Kamenivo drcené frakce 16/32 B Jihomoravský kraj

155,4*1,8*1,02

Dlažba HOLLAND I SLP skladba 20x10x6 cm červená, 
dlažba pro nevidomé

5,64*1,1
Dlažba vegetační LORA LOR 24/24/8 II nat

149,76/0,25/0,25*1,05

578100010RA0 m2 3 526,00 4 971,6617

18 583415004R T 45,40 12 953,27

19 583418004R T 90,80 25 906,55

R 6 053,2420 592451151R m2 975,70

I 6,20400 
2 515,96800
2 515,96800

101 645,1121 59248130R kus 40,40

I Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 37 762,58
15 488,5522 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 12/15

oblouky : 9+3,5

29,70000

12,50000

521,50m

I
I 1

I



rovné ; 1,4+2,8 ■

u stávaj komunikace : 12+1

Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15

23,7*(0,1 *0,2+0,1*0,1*2)

Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 -10 cm

silnice i 14,1 
chodník : 14,1

Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250, přírodní

4,20000

13,00000

1,18800

1,18800

28,20000

14,10000

14,10000

16,86700

918101111R00 m3 7 603,80 9 033,3123

185,0024 919735112R00 5 217,00m

59217421R kus 259,10 4 370,2425

(1,4+3,5+2,8+9)*1,01

Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý

12*1,01

Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250

16,86700
12,12000

12,12000

1,01000

59217476R kus 269,20 3 262,7026

kus 386,9027 59217480R 390,77

i Díl: Staveništní přesun hmot 34 537,2599
998223011R00 

M46

Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 641,95640 53,80 34 537,2528 t

Díl: Zemní práce při montážích 9 998,80

il Zřízení lože, kryt cihly na š. 60 cm, zásyp 5 cm, lože a 
zásyp ze štěrkopísku

Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm

14,00000 6 742,4029 460420354RT1 481,60m

460490012RT1 14,00000 28,80 403,2030 m

i* Kabelový prostup z plast.trub, DN do 10,5 cm, včetně 
dodávky trub DN 110 - Arot

Přesuny suti a vybouraných hmot

14,00000 203,80 2 853,2031 460510021RT2 m

6 440,18Díl: D96
Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot 
Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km

4,08900

4,08900

57,24600

4,08900

302,80

201,90

40,40

504,70

1 238,1532 979086112R00 
979084413R00 
979084419R00 
979990103R00

t

II 825,57 
2 312,74 
2 063,72

33 t

34 Příplatek za dopravu hmot za každý další 1 km 
Poplatek za skládku suti

t

35 t

II
II
II

%

II
II



Příloha č. 2

Změnový list č. 1

Dílo - „Rozšíření příjezdu k BD Horácké nám. 2-3“

Datum:

Předkládá:

Popis změn díla předkládaných ke schválení:

Zdůvodnění vzniku změny díla:

Cena prováděných změn díla:

Způsob prověření ceny prováděných změn díla:

Viz položkový rozpočet.

Dopad prováděných změn díla na financování akce a na termín dokončení:

Stanovisko vedoucího odboru:

Stanovisko starosty (místostarosty):


